Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 21 «Ивушка»

(МБДОУ Детский сад №21)

г. Осинники

ПРИКАЗ

30.09.2022 № 207/1

Об участии в реализации проекта

В рамках внедрения в организации «Оптимизация процесса документооборота»

Приказываю:

1. Утвердить темы к реализации проектов на 2023 год. 1 квартал Оптимизация процесса пла-

нирования деятельности посредством внедрения доски задач; 2 квартал Оптимизация про-

цесса перехода на новый хостинг сайта ДОУ посредством создания архивных данных;

3 квартал Оптимизация процесса подготовки воспитателя к занятию по конструированию;

4 квартал Оптимизация процесса подготовки и проведения электронного тестирования ро-

дителей.

2. Утвердить состав рабочей группы проекта:

Трубаева Анастасия Александровна – старший воспитатель;

Агулина Ирина Анатольевна – воспитатель,

Бадикова Елена Робертовна - воспитатель,

Бондарчук Дарья Анатольевна – учитель-логопед.

3. Организовать взаимодействие с Региональным центром компетенции.

4.Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя Трубаеву А.А.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.